هر مورد دستگیری، خشونت، ضرب و شتم و اخراج مهاجران افغانی را به نهادهای بین المللی کارگری گزارش کنید و از این نهادها بخواهید که فشار خود را برای متوقف کردن این سیاست ارتجاعی رژیم اسلامی ایران افزایش دهند!

مستحکم باد اتحاد و همبستگی بین المللی کارگران!

۲۰ اردیبهشت ۱۳۸۶، ۱۰ مه ۲۰۰۷ جمعی از کمونیست های ایران (آذرخش)